FACULTAD DE DERECHO

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

Avda. de la Universidad s/n
10004 Ciceres. Espaiia.
TIf. 927 25 73 05

Habiéndose reunido la Comision de Programas de Movilidad, con fecha 12 de marzo

de 2024, ha adoptado los siguientes acuerdos:

PRIMERO:

Tras analizar las solicitudes presentadas, se relacionan los estudiantes excluidos por los

siguientes motivos:

ESTUDIANTES EXCLUIDOS:
ANGULO FLORES, JUAN M*

GARCIA MENDEZ, LAURA

NIETO VAZQUEZ, JAIME

PEREZ ISAAC, IVAN

RODRIGUEZ SANTANO, FABIAN

SEGUNDO:

- La titulaciéon para la que solicita el programa SICUE no esta
contemplada en la Facultad de Derecho

- La titulacion para la que solicita el programa SICUE no esta
contemplada en la Facultad de Derecho

- La titulacion para la que solicita el programa SICUE no esta
contemplada en la Facultad de Derecho

- Apartado 2.2 de normativa SICUE (menos de 60 créditos superados)

- Apartado 2.2 de normativa SICUE (menos de 60 créditos superados)

Se valoran los méritos aportados por los candidatos admitidos, conforme a los criterios

establecidos en el apartado 2.6 de la normativa SICUE para el curso académico 2024/25 vy,

en su virtud, se acuerda la siguiente baremacion provisional:

ESTUDIANTES ADMITIDOS:

PLAZAS GRADO EN CRIMINOLOGIA

APELLIDOS Y NOMBRE

VIDAL SIFRE, SARA

CORDON SANCHEZ, ANA
RODRIGUEZ CAPILLA, DAVID

TITULACION BAREMACION
DOBLE GRADO CRIMINOLOGIA/DERECHO 7,244
DOBLE GRADO CRIMINOLOGIA/DERECHO 6,922
GRADO CRIMINOLOGIA 6,313



PLAZAS GRADO EN DERECHO

APELLIDOS Y NOMBRE TITULACION

RODRIGUEZ DE SANDE, M* DOLORES DOBLE GRADO CRIMINOLOGIA/DERECHO
PAZ GUERRA, RAQUEL DOBLE GRADO ADE/DERECHO
ESPADERO GUERRERO, VICTOR GRADO EN DERECHO

GALLARDO CASAS, GUILLERMO DOBLE GRADO ADE/DERECHO

NIETO VAZQUEZ, JAIME
MORENO ACOSTA, CELIA
JURADO ROJAS, M* JOSE
ANGULO FLORES, JUAN M*
SEGOVIA GARCIA, ANTONIO
CANELO ISIDORO, LAURA
SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER
MAJADO TRINIDAD, ABRIL

DOBLE GRADO ADE/DERECHO
DOBLE GRADO DERECHO/ADE
DOBLE GRADO DERECHO/ADE
DOBLE GRADO ADE/DERECHO
GRADO EN DERECHO

GRADO EN DERECHO

DOBLE GRADO ADE/DERECHO
DOBLE GRADO ADE/DERECHO

ENRIQUEZ MARTIN, RODRIGO GRADO EN DERECHO
CARROZA PIZARRO, ESTEFANIA GRADO EN DERECHO
DOMINGUEZ PENASCO, SARA GRADO EN DERECHO
AGUDO DA SILVA, SARA MARTINA DOBLE GRADO ADE/DERECHO
BECERRA ANDRADE, PAULA GRADO EN DERECHO
GARCIA MENDEZ, LAURA DOBLE GRADO ADE/DERECHO
FERNANDEZ SOLIS, LUCIA GRADO EN DERECHO
LEON POZO, PEDRO ANTONIO GRADO EN DERECHO

GUERRERO GONZALEZ, JUAN CARLOS DOBLE GRADO ADE/DERECHO
COLMENERO FERREIRA, M* ESMERALDA GRADO EN DERECHO

GRANADO GOMEZ, BEATRIZ

GRADO EN DERECHO

PLAZAS DOBLE GRADO DERECHO/ADE

APELLIDOS Y NOMBRE
ZAHIR RHALLAL, OSSAMA

TITULACION
DOBLE GRADO DERECHO/ADE

JIMENEZ MIGUEL, MIGUEL ANGEL DOBLE GRADO DERECHO/ADE

ABRIL MENACHO, CRISTINA
PEREZ AMOR, LORENA

DOBLE GRADO DERECHO/ADE
DOBLE GRADO DERECHO/ADE

BAREMACION
7,617
7,600
7,543
7,287
6,714
6,711
6,671
6,647
6,608
6,548
6,351
6,079
6,000
5,961
5,727
5,692
5,495
5,450
5,400
5,325
5,192
5,030
4,961

BAREMACION
6,715
5,925
5,809
5,460



TERCERO:

Se adjudican de manera provisional las plazas solicitadas por los candidatos admitidos

conforme a los criterios establecidos en el apartado 2.6 de la normativa SICUE para el curso

académico 2024/25 y, en su virtud, se acuerda la siguiente adjudicacion provisional:

ADJUDICACION PROVISIONAL DE LAS PLAZAS OFERTADAS PARA EL

_GRADO EN CRIMINOLOGiA
APELLIDOS Y NOMBRE BAREMACION UNIVERSIDAD DE DESTINO
VIDAL SIFRE, SARA 7,244 UNIVERSIDAD DE GRANADA
CORDON SANCHEZ, ANA 6,922 UNIVERSIDAD DE GRANADA
RODRIGUEZ CAPILLA, DAVID 6,313 UNIVERSIDAD DE SEVILLA

ADJUDICACION PROVISIONAL DE LAS PLAZAS OFERTADAS PARA EL

GRADO EN DERECHO
APELLIDOS Y NOMBRE BAREMACION
RODRIGUEZ DE SANDE, M* DOLORES 7,617
PAZ GUERRA, RAQUEL 7,600
ESPADERO GUERRERO, VICTOR 7,543
GALLARDO CASAS, GUILLERMO 7,287
MORENO ACOSTA, CELIA 6,711
JURADO ROJAS, M* JOSE 6,671
SEGOVIA GARCIA, ANTONIO 6,608
CANELO ISIDORO, LAURA 6,548
SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER 6,351
MAJADO TRINIDAD, ABRIL 6,079
ENRIQUEZ MARTIN, RODRIGO 6,000
CARROZA PIZARRO, ESTEFANIA 5,961
DOMINGUEZ PENASCO, SARA 5,727
AGUDO DA SILVA, SARA MARTINA 5,692
BECERRA ANDRADE, PAULA 5,495
FERNANDEZ SOLIS, LUCIA 5,400
LEON POZO, PEDRO ANTONIO 5,325
GUERRERO GONZALEZ, JUAN CARLOS 5,192
COLMENERO FERREIRA, M* ESMERALDA 5,030
GRANADO GOMEZ, BEATRIZ 4,961

UNIVERSIDAD DE DESTINO
UNIVERSIDAD DE SEVILLA

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID
UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE
UNIVERSIDAD DE GRANADA
UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAVARRA
UNIVERSIDAD DE MALAGA

UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE G.C.
UNIVERSIDAD SAN PABLO CEU
UNIVERSIDAD DE CORDOBA
UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID
UNIVERSIDAD DE SALAMANCA
UNIVERSIDAD DE GRANADA

Sin plaza

UNIVERSIDAD DE CADIZ (JEREZ DE LA F)
UNIVERSIDAD DE MALAGA

Sin plaza

Sin plaza

UNIVERSIDAD DE CADIZ (JEREZ DE LA F)
UNIVERSIDAD DE CORDOBA



ADJUDICACION PROVISIONAL DE LAS PLAZAS OFERTADAS PARA EL

DOBLE GRADO DERECHO/ADE

APELLIDOS Y NOMBRE BAREMACION UNIVERSIDAD DE DESTINO
ZAHIR RHALLAL, OSSAMA 6,715 UNIVERSIDAD DE MALAGA
JIMENEZ MIGUEL, MIGUEL ANGEL 5,925 UNIVERSIDAD DE CORDOBA
ABRIL MENACHO, CRISTINA 5,809 UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE
PEREZ AMOR, LORENA 5,460 UNIVERSIDAD DE MALAGA

Frente a los presentes acuerdos adoptados por la Comision de Movilidad de la Facultad
de Derecho, el estudiante podra efectuar reclamaciones en el plazo de diez dias habiles a
partir del siguiente al de su publicacion (hasta el 3 de abril de 2024), mediante instancia

dirigida al Decano presentada en la Secretaria de la Facultad de Derecho (8,30 a 14,30).

Caceres, a 13 de marzo de 2024
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