# EX CAMPINE EXTREMADURA

#### FACULTAD DE DERECHO

Avda. de la Universidad s/n 10004 Cáceres. España. Tif. 927 25 73 05

Habiéndose reunido la Comisión de Programas de Movilidad, con fecha 12 de marzo de 2024, ha adoptado los siguientes acuerdos:

#### **PRIMERO:**

Tras analizar las solicitudes presentadas, se relacionan los estudiantes excluidos por los siguientes motivos:

#### **ESTUDIANTES EXCLUIDOS:**

ANGULO FLORES, JUAN Mª	- La titulación para la que solicita el programa SICUE no está
	contemplada en la Facultad de Derecho
GARCÍA MÉNDEZ, LAURA	- La titulación para la que solicita el programa SICUE no está
	contemplada en la Facultad de Derecho
NIETO VÁZQUEZ, JAIME	- La titulación para la que solicita el programa SICUE no está
	contemplada en la Facultad de Derecho
PÉREZ ISAAC, IVÁN	- Apartado 2.2 de normativa SICUE (menos de 60 créditos superados)
RODRÍGUEZ SANTANO, FABIÁN	- Apartado 2.2 de normativa SICUE (menos de 60 créditos superados)

#### **SEGUNDO:**

Se valoran los méritos aportados por los candidatos admitidos, conforme a los criterios establecidos en el apartado 2.6 de la normativa SICUE para el curso académico 2024/25 y, en su virtud, se acuerda la siguiente **baremación provisional**:

#### **ESTUDIANTES ADMITIDOS:**

# PLAZAS GRADO EN CRIMINOLOGÍA

APELLIDOS Y NOMBRE	<u>TITULACIÓN</u>	<b>BAREMACIÓN</b>
VIDAL SIFRE, SARA	DOBLE GRADO CRIMINOLOGÍA/DERECHO	7,244
CORDÓN SÁNCHEZ, ANA	DOBLE GRADO CRIMINOLOGÍA/DERECHO	6,922
RODRÍGUEZ CAPILLA, DAVID	GRADO CRIMINOLOGÍA	6,313

## PLAZAS GRADO EN DERECHO

APELLIDOS Y NOMBRE	<u>TITULACIÓN</u>	<u>BAREMACIÓN</u>
RODRÍGUEZ DE SANDE, Mª DOLORES	DOBLE GRADO CRIMINOLOGÍA/DERECHO	7,617
PAZ GUERRA, RAQUEL	DOBLE GRADO ADE/DERECHO	7,600
ESPADERO GUERRERO, VÍCTOR	GRADO EN DERECHO	7,543
GALLARDO CASAS, GUILLERMO	DOBLE GRADO ADE/DERECHO	7,287
NIETO VÁZQUEZ, JAIME	DOBLE GRADO ADE/DERECHO	6,714
MORENO ACOSTA, CELIA	DOBLE GRADO DERECHO/ADE	6,711
JURADO ROJAS, Mª JOSÉ	DOBLE GRADO DERECHO/ADE	6,671
ANGULO FLORES, JUAN Mª	DOBLE GRADO ADE/DERECHO	6,647
SEGOVIA GARCÍA, ANTONIO	GRADO EN DERECHO	6,608
CANELO ISIDORO, LAURA	GRADO EN DERECHO	6,548
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JAVIER	DOBLE GRADO ADE/DERECHO	6,351
MAJADO TRINIDAD, ABRIL	DOBLE GRADO ADE/DERECHO	6,079
ENRÍQUEZ MARTÍN, RODRIGO	GRADO EN DERECHO	6,000
CARROZA PIZARRO, ESTEFANÍA	GRADO EN DERECHO	5,961
DOMÍNGUEZ PEÑASCO, SARA	GRADO EN DERECHO	5,727
AGUDO DA SILVA, SARA MARTINA	DOBLE GRADO ADE/DERECHO	5,692
BECERRA ANDRADE, PAULA	GRADO EN DERECHO	5,495
GARCÍA MÉNDEZ, LAURA	DOBLE GRADO ADE/DERECHO	5,450
FERNÁNDEZ SOLÍS, LUCÍA	GRADO EN DERECHO	5,400
LEÓN POZO, PEDRO ANTONIO	GRADO EN DERECHO	5,325
GUERRERO GONZÁLEZ, JUAN CARLOS	DOBLE GRADO ADE/DERECHO	5,192
COLMENERO FERREIRA, Mª ESMERALDA	GRADO EN DERECHO	5,030
GRANADO GÓMEZ, BEATRIZ	GRADO EN DERECHO	4,961

## PLAZAS DOBLE GRADO DERECHO/ADE

APELLIDOS Y NOMBRE	<u>TITULACIÓN</u>	<u>BAREMACIÓN</u>
ZAHIR RHALLAL, OSSAMA	DOBLE GRADO DERECHO/ADE	6,715
JIMÉNEZ MIGUEL, MIGUEL ÁNGEL	DOBLE GRADO DERECHO/ADE	5,925
ABRIL MENACHO, CRISTINA	DOBLE GRADO DERECHO/ADE	5,809
PÉREZ AMOR, LORENA	DOBLE GRADO DERECHO/ADE	5,460

### **TERCERO:**

Se adjudican de manera provisional las plazas solicitadas por los candidatos admitidos conforme a los criterios establecidos en el apartado 2.6 de la normativa SICUE para el curso académico 2024/25 y, en su virtud, se acuerda la siguiente **adjudicación provisional**:

# <u>ADJUDICACIÓN PROVISIONAL DE LAS PLAZAS OFERTADAS PARA EL</u> <u>GRADO EN CRIMINOLOGÍA</u>

APELLIDOS Y NOMBRE	<u>BAREMACIÓN</u>	UNIVERSIDAD DE DESTINO
VIDAL SIFRE, SARA	7,244	UNIVERSIDAD DE GRANADA
CORDÓN SÁNCHEZ, ANA	6,922	UNIVERSIDAD DE GRANADA
RODRÍGUEZ CAPILLA, DAVID	6,313	UNIVERSIDAD DE SEVILLA

# ADJUDICACIÓN PROVISIONAL DE LAS PLAZAS OFERTADAS PARA EL GRADO EN DERECHO

APELLIDOS Y NOMBRE	<u>BAREMACIÓN</u>	UNIVERSIDAD DE DESTINO
RODRÍGUEZ DE SANDE, Mª DOLORES	7,617	UNIVERSIDAD DE SEVILLA
PAZ GUERRA, RAQUEL	7,600	UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID
ESPADERO GUERRERO, VÍCTOR	7,543	UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE
GALLARDO CASAS, GUILLERMO	7,287	UNIVERSIDAD DE GRANADA
MORENO ACOSTA, CELIA	6,711	UNIVERSIDAD PÚBLICA DE NAVARRA
JURADO ROJAS, Mª JOSÉ	6,671	UNIVERSIDAD DE MÁLAGA
SEGOVIA GARCÍA, ANTONIO	6,608	UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE G.C.
CANELO ISIDORO, LAURA	6,548	UNIVERSIDAD SAN PABLO CEU
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JAVIER	6,351	UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
MAJADO TRINIDAD, ABRIL	6,079	UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID
ENRÍQUEZ MARTÍN, RODRIGO	6,000	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID
CARROZA PIZARRO, ESTEFANÍA	5,961	UNIVERSIDAD DE SALAMANCA
DOMÍNGUEZ PEÑASCO, SARA	5,727	UNIVERSIDAD DE GRANADA
AGUDO DA SILVA, SARA MARTINA	5,692	Sin plaza
BECERRA ANDRADE, PAULA	5,495	UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (JEREZ DE LA F)
FERNÁNDEZ SOLÍS, LUCÍA	5,400	UNIVERSIDAD DE MÁLAGA
LEÓN POZO, PEDRO ANTONIO	5,325	Sin plaza
GUERRERO GONZÁLEZ, JUAN CARLOS	5,192	Sin plaza
COLMENERO FERREIRA, Mª ESMERALDA	5,030	UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (JEREZ DE LA F)
GRANADO GÓMEZ, BEATRIZ	4,961	UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA

# ADJUDICACIÓN PROVISIONAL DE LAS PLAZAS OFERTADAS PARA EL DOBLE GRADO DERECHO/ADE

APELLIDOS Y NOMBRE	<u>BAREMACIÓN</u>	UNIVERSIDAD DE DESTINO
ZAHIR RHALLAL, OSSAMA	6,715	UNIVERSIDAD DE MÁLAGA
JIMÉNEZ MIGUEL, MIGUEL ÁNGEL	5,925	UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
ABRIL MENACHO, CRISTINA	5,809	UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE
PÉREZ AMOR, LORENA	5,460	UNIVERSIDAD DE MÁLAGA

Frente a los presentes acuerdos adoptados por la Comisión de Movilidad de la Facultad de Derecho, el estudiante podrá efectuar reclamaciones en el plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de su publicación (hasta el 3 de abril de 2024), mediante instancia dirigida al Decano presentada en la Secretaría de la Facultad de Derecho (8,30 a 14,30).

Cáceres, a 13 de marzo de 2024

Vicedecano de Movilidad, Estudiantes y Prácticas Externas